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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ikke-letfordærvelige
fødevarer i særligt afsnit af kontor.
Det vurderes, at der er så lang afstand mellem
personalefaciliteter og opbevaringsafnit, at der reelt er tale om
et forrum.
Virksomhedens egenkontrol: I forbindelse med starthjælp er
virksomhedens mundtlige egenkontrolprocedurer gennemgået
uden anmærkninger.
Der er henvist til fvst.dk's risikoanalyseværktøj og krav om
skriftlighed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Nystartet virksomhed - der er ikke noget at
vise.
Henvist til findsmiley.dk og muligheden for at henvise hertil.
Godkendelser m.v.: Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
registrering f.eks. ved import og samhandel, væsentligt
ændrende aktiviteter, fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Samhandel og FKM til videresalg.
Virksomhedens aktiviteter opdateres med samhandel af FKM.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(lakrids), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for lakrids til
krydskontrol].
Kontrolleret at egenkontrolprocedurer er dækkende for
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virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten kan udarbejdes, OK
Økologirapport fremsendes snarest.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret drikkedunke samhandleet fra Nederlandene.
Der er desuden vejledt om regler for overenstemmelseeerklæringer og videreførsel til kunder.


